


           

                                                       


ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 1 TAPCAST 

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	TAPCAST
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	1. Marca: (especificar)
	
	
	
	

	2. Modelo: (especificar)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 3
	
	
	
	

	4. Resolución: 4k Ultra HD(3841 x 2160p) o superior (especificar)
	
	
	
	

	5. Interfaz del transmisor: Tipo C (especificar)
	
	
	
	

	6. Interface del receptor: HDMI/Micro-USB (especificar)
	
	
	
	

	7. Alcance: 5 metros o superior (especificar)
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	(Especificar)
	
	
	
	

	C. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 1 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir de la entrega de la orden de compra o contrato (Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	D. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Una vez emitido la nota de conformidad por la CSBP
	
	
	
	

	E. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION DEL BIEN
	
	
	
	

	Los accesorios deberán ser entregado en Oficina Nacional, Edif. Gundlach, piso 2, entre calles federico Suazo y Reyes Ortiz
	
	
	
	



ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 2 LECTOR/QUEMADOR BLU-RAY 

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	LECTOR/QUEMADOR BLU-RAY
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	1. Marca: (especificar)
	
	
	
	

	2. Modelo: (especificar)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 2
	
	
	
	

	4. Conexión: USB
	
	
	
	

	5. Velocidad de escritura: 24x, 8x, 6x
	
	
	
	

	6. Formatos compatibles: CD, DVD, BLU-RAY
	
	
	
	

	7. Funciones: Lee y graba CD, DVD, BLU-RAY
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	(Especificar)
	
	
	
	

	C. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 1 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir de la entrega de la orden de compra o Contrato.
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	D. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Una vez emitido la nota de conformidad por la CSBP
	
	
	
	

	E. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION DEL BIEN
	
	
	
	

	1 equipo deberá ser entregado en Oficina Nacional, Edif. Gundlach, piso 2, entre calles federico Suazo y Reyes Ortiz
	
	
	
	



ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 3 HEADSET

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	HEADSET
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	1. Marca: (especificar)
	
	
	
	

	2. Modelo: (especificar)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 8
	
	
	
	

	4. Conexión: USB 
	
	
	
	

	5. Dimensiones del cable: 1 metro o superior
	
	
	
	

	6. Funciones: Micrófono y auriculares
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	(Hasta 30 días calendario a partir de la Orden de Compra)
	
	
	
	

	C. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 1 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir de la entrega de la orden de compra
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	D. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Contra Entrega
	
	
	
	

	E. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION DEL BIEN
	
	
	
	

	Los accesorios deberán ser entregado en Oficina Nacional, Edif. Gundlach, piso 2, entre calles federico Suazo y Reyes Ortiz
	
	
	
	




ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 4 CABLE CONSOLA

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	CABLE CONSOLA
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	1. Marca: (especificar)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 3
	
	
	
	

	4. Conexión 1: USB 
	
	
	
	

	5. Conexión 2: RJ45
	
	
	
	

	7. Características: Cable de trasferencia de consola para equipos Switch CISCO
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	(Especificar)
	
	
	
	

	C. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 1 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir de la entrega de la orden de compra o Contrato.
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	D. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Una vez emitido la nota de conformidad por la CSBP
	
	
	
	

	E. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION DEL BIEN
	
	
	
	

	Los accesorios deberan ser entregado en Oficina Nacional, Edif. Gundlach, piso 2, entre calles federico Suazo y Reyes Ortiz
	
	
	
	





ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 5 JUEGO DE PATCH CORD 

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	PATCH CORD DE FIBRA 
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	TIPO: LC/LC 3M
	
	
	
	

	1. Marca: (especificar)
	
	
	
	

	2. Modelo: (especificar)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 5
	
	
	
	

	4. Características: Multimodo OM3
	
	
	
	

	5. Pigtails: Ambos extremos LC/UPC
	
	
	
	

	5. Longitud: 3 metros
	
	
	
	

	TIPO LC/LC 6M
	
	
	
	

	1. Marca: (especificar)
	
	
	
	

	2. Modelo: (especificar)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 5
	
	
	
	

	4. Características: Multimodo OM3
	
	
	
	

	5. Pigtails: Ambos extremos LC/UPC
	
	
	
	

	5. Longitud: 6 metros
	
	
	
	

	TIPO LC/SC 3M
	
	
	
	

	1. Marca: (especificar)
	
	
	
	

	2. Modelo: (especificar)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 5
	
	
	
	

	4. Características: Multimodo OM3
	
	
	
	

	5. Pigtails: LC/UPC a SC/UPC
	
	
	
	

	5. Longitud: 3 metros
	
	
	
	

	TIPO: PATCH CORD DE COBRE 3M
	
	
	
	

	1. Marca: (especificar)
	
	
	
	

	2. Modelo: (especificar)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 20
	
	
	
	

	4. Características: UltraSlim
	
	
	
	

	5. Categoría: 6A
	
	
	
	

	5. Longitud: 3 metros
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	(Especificar)
	
	
	
	

	C. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 1 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir de la entrega de la orden de compra o Contrato.
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	D. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Una vez emitido la nota de conformidad por la CSBP
	
	
	
	

	E. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION DEL BIEN
	
	
	
	

	Accesorios deberá ser entregado en Oficina Nacional, Edif. Gundlach, piso 2, entre calles Federico Suazo y Reyes Ortiz
	
	
	
	


















ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 6 DOCKING STATION TIPO 1

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	DOCKING STATION TIPO 1
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	1. Marca: (especificar)
	
	
	
	

	2. Modelo: (especificar)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 8
	
	
	
	

	4. Conexión: USB 3.2 Type-C
	
	
	
	

	5. Alimentación: USB, 60W - 3A  o superior
	
	
	
	

	6. Puertos: VGA, Ethernet, HDMI, USB
	
	
	
	

	7. Compatibilidad: WINDOWS
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	(Especificar)
	
	
	
	

	C. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 1 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir de la entrega de la orden de compra o Contrato.
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	D. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Una vez emitido la nota de conformidad por la CSBP
	
	
	
	

	E. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION DEL BIEN
	
	
	
	

	Los accesorios deberán ser entregados en Oficina Nacional, Edif. Gundlach, piso 2, entre calles federico Suazo y Reyes Ortiz
	
	
	
	



ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 7 DOCKING STATION TIPO 2

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	DOCKING STATION TIPO 2
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	1. Marca: (especificar)
	
	
	
	

	2. Modelo: (especificar)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 2
	
	
	
	

	4. Conexión: USB 3.2 Type-C 
	
	
	
	

	5. Alimentación: USB, 60W - 3A  
	
	
	
	

	6. Puertos: Ethernet, HDMI, USB o superior
	
	
	
	

	7. Soporte: Thunderbolt 3 o superior
	
	
	
	

	7. Compatibilidad: Lenovo X1 Carbon
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	(Especificar)
	
	
	
	

	C. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 1 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir de la entrega de la orden de compra o Contrato.
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	D. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Una vez emitido la nota de conformidad por la CSBP
	
	
	
	

	E. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION DEL BIEN
	
	
	
	

	Los accesorios deberán ser entregados en Oficina Nacional, Edif. Gundlach, piso 2, entre calles federico Suazo y Reyes Ortiz
	
	
	
	









































ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 8 MALETIN DE LIMPIEZA

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	Maletín de limpieza
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 1
	
	
	
	

	4. El maletin debe tener:  3 Limpia contactos, 3 W40, 1 alcohol isopropílico, 3 Aire Comprimido, 3 Pasta Térmica, 2 kit de limpieza (liquido o espuma) para monitores y exteriores de portátiles, 3 cepillos de limpieza para teclados, 3 guantes antiestáticos, tester de energía y herramientas para apertura de celular consolas y computadoras laptops.
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	(Especificar)
	
	
	
	

	C. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 1 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir de la emisión de la Orden de Compra o Contrato.
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	D. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Una vez emitido la nota de conformidad por la CSBP
	
	
	
	

	E. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION DEL BIEN
	
	
	
	

	Los accesorios deberán ser entregados en Oficina Nacional, Edif. Gundlach, piso 2, entre calles federico Suazo y Reyes Ortiz
	
	
	
	







ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 9 CARGADOR DE PORTATIL TIPO 1

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	CARGADOR DE LAPTOP TIPO 1
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 2
	
	
	
	

	4. Compatibilidad:  El cargador deberá ser original para equipos DELL G15 
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	(Especificar)
	
	
	
	

	C. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 1 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir de la emisión de la Orden de Compra o Contrato.
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	D. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Una vez emitido la nota de conformidad por la CSBP
	
	
	
	

	E. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION DEL BIEN
	
	
	
	

	Los accesorios deberán ser entregados en Oficina Nacional, Edif. Gundlach, piso 2, entre calles federico Suazo y Reyes Ortiz
	
	
	
	









ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 10 CARGADOR DE PORTATIL TIPO 2

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	CARGADOR DE BATERIA TIPO 2
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 1
	
	
	
	

	4. Compatibilidad:  El cargador deberá ser original  para equipos DELL 5520 
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	(Especificar)
	
	
	
	

	C. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 1 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir de la emisión de la Orden de Compra o Contrato.
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	D. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Una vez emitido la nota de conformidad por la CSBP
	
	
	
	

	E. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION DEL BIEN
	
	
	
	

	Los accesorios deberán ser entregados en Oficina Nacional, Edif. Gundlach, piso 2, entre calles federico Suazo y Reyes Ortiz
	
	
	
	









ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 11 CARGADOR DE LAPTOP TIPO 3

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	CARGADOR DE LAPTOP TIPO 3
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 2
	
	
	
	

	4. Compatibilidad:  El cargador deberá ser original para equipos DELL Latitude 3510 y 3520
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	(Especificar)
	
	
	
	

	C. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 1 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir de la emisión de la Orden de Compra o Contrato.
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	D. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Una vez emitido la nota de conformidad por la CSBP
	
	
	
	

	E. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION DEL BIEN
	
	
	
	

	Los accesorios deberán ser entregados en Oficina Nacional, Edif. Gundlach, piso 2, entre calles federico Suazo y Reyes Ortiz
	
	
	
	









ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 12 CARGADOR DE LAPTOP TIPO 4

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	CARGADOR DE LAPTOP TIPO 4
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 1
	
	
	
	

	4. Compatibilidad:  El cargador deberá ser original para equipos Lenovo X1 Carbon
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	(Especificar)
	
	
	
	

	C. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 1 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir de la emisión de la Orden de Compra o Contrato.
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	D. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Una vez emitido la nota de conformidad por la CSBP
	
	
	
	

	E. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION DEL BIEN
	
	
	
	

	Los accesorios deberán ser entregados en Oficina Nacional, Edif. Gundlach, piso 2, entre calles federico Suazo y Reyes Ortiz
	
	
	
	









ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 13 BATERIA DE PORTATIL TIPO 1

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	BATERIA TIPO 1
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 2
	
	
	
	

	4. Compatibilidad:  El cargador deberá ser original para equipos DELL G15
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	(Especificar)
	
	
	
	

	C. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 1 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir de la emisión de la Orden de Compra o Contrato.
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	D. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Una vez emitido la nota de conformidad por la CSBP
	
	
	
	

	E. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION DEL BIEN
	
	
	
	

	Los accesorios deberán ser entregados en Oficina Nacional, Edif. Gundlach, piso 2, entre calles federico Suazo y Reyes Ortiz
	
	
	
	









ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 14 BATERIA DE PORTATIL TIPO 2

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	BATERIA TIPO 2
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 2
	
	
	
	

	4. Compatibilidad:  El cargador deberá ser original para equipos DELL Latitude 3510 cant (1) y Dell Latitude 3520 cant(1)
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	(Especificar)
	
	
	
	

	C. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 1 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir de la emisión de la Orden de Compra o Contrato.
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	D. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Una vez emitido la nota de conformidad por la CSBP
	
	
	
	

	E. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION DEL BIEN
	
	
	
	

	Los accesorios deberán ser entregados en Oficina Nacional, Edif. Gundlach, piso 2, entre calles federico Suazo y Reyes Ortiz
	
	
	
	









ESPECIFICACIONES TECNICAS
ITEM 15 BATERIA DE PORTATIL TIPO 3

	REQUISITOS NECESARIOS DEL(LOS) BIEN(ES) Y LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS
	Para ser llenado por el proponente
	Para la calificación de la entidad

	
	CARACTERÍSTICAS DE LA PROPUESTA
(Manifestar aceptación, especificar y/o adjuntar lo requerido)
	CUMPLE
	Observaciones (especificar el porqué no cumple)

	
	
	SI
	NO
	

	I. DETALLE DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	BATERIA TIPO 3
	
	
	
	

	II. CARACTERÍSTICAS GENERALES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. REQUISITOS DEL(LOS) BIEN(ES) 
(Debe detallar los requisitos necesarios que le permitan definir clara y suficientemente las características del bien como: cantidad, material del bien, dimensión de partes y de todo el bien, componentes, rendimiento, potencia, voltaje, instalación eléctrica del bien, encendido y apagado, tipo de combustible, fisicoquímicos, nutricionales, sustancias activas, sustancias inertes, aditivos en el bien, ingredientes, etc.)
	
	
	
	

	3. Cantidad: 1
	
	
	
	

	4. Compatibilidad:  El cargador deberá ser original para equipos Lenovo X1 Carbon
	
	
	
	

	III. CONDICIONES DEL(LOS) BIEN(ES)
	
	
	
	

	A. PLAZO DE ENTREGA
	
	
	
	

	(Especificar)
	
	
	
	

	C. RÉGIMEN DE MULTAS
	
	
	
	

	La CSBP aplicará el 1 % del ítem adjudicado por cada día de retraso, a partir de la emisión de la Orden de Compra o Contrato.
(Manifestar Aceptación)
	
	
	
	

	D. FORMA DE PAGO
	
	
	
	

	Una vez emitido la nota de conformidad por la CSBP
	
	
	
	

	E. FORMA DE ENTREGA Y RECEPCION DEL BIEN
	
	
	
	

	Los accesorios deberán ser entregados en Oficina Nacional, Edif. Gundlach, piso 2, entre calles federico Suazo y Reyes Ortiz
	
	
	
	










               	      
